



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUIPE/BA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2026

PROCESSO LICITATÓRIO 002/2026



Vencedor(es) do(s) Lote(s)

Fornecedor: ALEA COMERCIAL LTDA - 12.011.917/0001-70

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Economia R\$
1	5.000,00	UND	APONTADOR COM DEPÓSITO C/ DOIS FUIROS.	GATTE	GATTE	R\$ 1,36	R\$ 6.800,00	R\$ 1,67	R\$ 8.350,00	R\$ 0,31
1	80,00	CX	BORRACHA BICOLOR, ACONDICIONADA EM CAIXA COM 40 UNIDADES.	MASTER	MASTER	R\$ 21,06	R\$ 1.684,80	R\$ 27,53	R\$ 2.202,40	R\$ 6,47
1	5.000,00	UND	BORRACHA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS, BRANCA, MACIA, DIMENSÕES APROXIMADAS 34 X 23 X 8 MM.	MASTER	MASTER	R\$ 0,37	R\$ 1.850,00	R\$ 0,56	R\$ 2.800,00	R\$ 0,19
1	150,00	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA TINTA COR AZUL, CORPO E MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CAIXA COM 50 UNIDADES.	COMPACT OR	COMPACTO R	R\$ 30,18	R\$ 4.527,00	R\$ 45,38	R\$ 6.807,00	R\$ 15,20
1	150,00	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA FINA TINTA COR PRETA, CORPO E MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CAIXA COM 50 UNIDADES.	COMPACT OR	COMPACTO R	R\$ 30,18	R\$ 4.527,00	R\$ 45,73	R\$ 6.859,50	R\$ 15,55
1	5.000,00	UND	COLA BRANCA, PESO 90 GRAMAS, A BASE DE ÁGUA NÃO TÓXICA.	MAKE	MAKE	R\$ 1,46	R\$ 7.300,00	R\$ 2,20	R\$ 11.000,00	R\$ 0,74
1	5.000,00	UND	CORRETIVO LÍQUIDO, EM FRASCO DE 18 ML.	RADEX	RADEX	R\$ 1,01	R\$ 5.050,00	R\$ 2,24	R\$ 11.200,00	R\$ 1,23
1	5.000,00	UND	GIZ DE CERA DO FINO, ESTOJO COM 12 CORES.	MAKE	MAKE	R\$ 2,28	R\$ 11.400,00	R\$ 6,35	R\$ 31.750,00	R\$ 4,07
1	500,00	UND	LÁPIS DE COR, TAMANHO 17 CM, ESTOJO COM 12 LÁPIS DE CORES DIFERENTES.	GATTE	GATTE	R\$ 2,70	R\$ 1.350,00	R\$ 5,46	R\$ 2.730,00	R\$ 2,76
1	100,00	CX	LÁPIS GRAFITE N° 2, FORMATO REDONDO, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 144 UNIDADES.	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 37,61	R\$ 3.761,00	R\$ 37,62	R\$ 3.762,00	R\$ 0,01
1	5.000,00	UND	MASSA PRA MODELAR, PESO 180 GRAMAS, NÃO TÓXICA, CAIXA COM 12 CORES.	MAKE	MAKE	R\$ 3,08	R\$ 15.400,00	R\$ 4,66	R\$ 23.300,00	R\$ 1,58
1	5.000,00	UND	PASTA CLASSIFICADOR, COM GRAMPO 340X250 TRANSPARENTE.	ACP	ACP	R\$ 1,67	R\$ 8.350,00	R\$ 2,49	R\$ 12.450,00	R\$ 0,82
1	4.000,00	Und	PINCEL COM CERDAS DE NYLON, BASE ACHATADA, N. 08, PARA PINTURA EM TECIDO E DIVERSOS.	MAKE	MAKE	R\$ 0,61	R\$ 2.440,00	R\$ 1,75	R\$ 7.000,00	R\$ 1,14
1	5.000,00	UND	TESOURA ESCOLAR TAMANHO 13 CM, COM PONTA ARREDONDADA.	MAKE	MAKE	R\$ 1,24	R\$ 6.200,00	R\$ 2,26	R\$ 11.300,00	R\$ 1,02
1	4.000,00	CX	TINTA GUACHE ACONDICIONADA EM CAIXA COM 06 UNIDADES.	MAKE	MAKE	R\$ 2,09	R\$ 8.360,00	R\$ 4,79	R\$ 19.160,00	R\$ 2,70

Subtotal Lote R\$ 88.999,80

Total Orçado

R\$ 44,61 %

R\$ 71.671,10

160.670,90

Fornecedor: VENUS COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - 17.318.994/0001-91

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Economia R\$
2	4.000,00	UND	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA TIPO COLEGIAL COM	CREDEAL	CREDEAL	R\$ 11,85	R\$ 47.400,00	R\$ 18,02	R\$ 72.080,00	R\$ 6,17

10 MATÉRIAS E 160 FLS.										
2	4.000,00	UND	CADERNO ESPIRAL	CREDEAL	CREDEAL	R\$ 10,04	R\$ 40.160,00	R\$ 15,28	R\$ 61.120,00	R\$ 5,24
			PEQUENO DE CAPA DURA							
			160 FLS. TAMANHO							
			177X200.							
2	3.800,00	UND	CADERNO PARA	CREDEAL	CREDEAL	R\$ 7,93	R\$ 30.134,00	R\$ 12,06	R\$ 45.828,00	R\$ 4,13
			CONFECCIONAR DESENHO,							
			PINTURA E ARTES EM							
			GERAL, CAPA DURA							
2	4.000,00	UND	200X270MM C/ 96 FOLHAS.	ACP	ACP	R\$ 1,54	R\$ 6.160,00	R\$ 2,35	R\$ 9.400,00	R\$ 0,81
			CLASSIFICADOR EM							
			PLÁSTICO COM ELÁSTICO.							
			TAMANHO A4.							
2	4.000,00	UND	PASTA INDIVIDUAL DO	BAAG	BAAG	R\$ 1,28	R\$ 5.120,00	R\$ 1,93	R\$ 7.720,00	R\$ 0,65
			ALUNO COM ABA PARA							
			REGISTRAR INFORMAÇÕES							
			SOBRE A VIDA ESCOLAR,							
			TAMANHO 22,9X33,2 CM.							

Subtotal Lote R\$ 128.974,00

Total Orçado
R\$ 34,25 %
R\$ 67.174,00
196.148,00

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Lote(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	1	R\$ 88.999,80	R\$ 160.670,90	--	R\$ 71.671,10
VENUS COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	17.318.994/0001-91	2	R\$ 128.974,00	R\$ 196.148,00	--	R\$ 67.174,00
Total Geral			R\$ 217.973,80	R\$ 356.818,90		R\$ 138.845,10



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUIPE/BA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2026

PROCESSO LICITATÓRIO 002/2026

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUIPE/BA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 002/2026 referente à **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ESCOLAR QUE SERÃO ENTREGUES AOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DO JACUIPE - BAHIA.**, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : ALEA COMERCIAL LTDA - 12.011.917/0001-70

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	5.000,00	UND	GATTE	GATTE	R\$ 1,36	R\$ 6.800,0000	R\$ 1,67	R\$ 8.350,00	R\$ 1.550,00
Descrição: APONTADOR COM DEPÓSITO C/ DOIS FUROS.										
1	2	80,00	CX	MASTER	MASTER	R\$ 21,06	R\$ 1.684,8000	R\$ 27,53	R\$ 2.202,40	R\$ 517,60
Descrição: BORRACHA BICOLOR, ACONDICIONADA EM CAIXA COM 40 UNIDADES.										
1	3	5.000,00	UND	MASTER	MASTER	R\$ 0,37	R\$ 1.850,0000	R\$ 0,56	R\$ 2.800,00	R\$ 950,00
Descrição: BORRACHA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS, BRANCA, MACIA, DIMENSÕES APROXIMADAS 34 X 23 X 8 MM.										
1	4	150,00	CX	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 30,18	R\$ 4.527,0000	R\$ 45,38	R\$ 6.807,00	R\$ 2.280,00
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA TINTA COR AZUL, CORPO E MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CAIXA COM 50 UNIDADES.										
1	5	150,00	CX	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 30,18	R\$ 4.527,0000	R\$ 45,73	R\$ 6.859,50	R\$ 2.332,50
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA FINA TINTA COR PRETA, CORPO E MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CAIXA COM 50 UNIDADES.										
1	6	5.000,00	UND	MAKE	MAKE	R\$ 1,46	R\$ 7.300,0000	R\$ 2,20	R\$ 11.000,00	R\$ 3.700,00
Descrição: COLA BRANCA, PESO 90 GRAMAS, A BASE DE ÁGUA NÃO TÓXICA.										
1	7	5.000,00	UND	RADEX	RADEX	R\$ 1,01	R\$ 5.050,0000	R\$ 2,24	R\$ 11.200,00	R\$ 6.150,00
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO, EM FRASCO DE 18 ML.										
1	8	5.000,00	UND	MAKE	MAKE	R\$ 2,28	R\$ 11.400,0000	R\$ 6,35	R\$ 31.750,00	R\$ 20.350,00
Descrição: GIZ DE CERA DO FINO, ESTOJO COM 12 CORES.										
1	9	500,00	UND	GATTE	GATTE	R\$ 2,70	R\$ 1.350,0000	R\$ 5,46	R\$ 2.730,00	R\$ 1.380,00
Descrição: LÁPIS DE COR, TAMANHO 17 CM, ESTOJO COM 12 LÁPIS DE CORES DIFERENTES.										
1	10	100,00	CX	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 37,61	R\$ 3.761,0000	R\$ 37,62	R\$ 3.762,00	R\$ 1,00

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: LÁPIS GRAFITE Nº 2, FORMATO REDONDO, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 144 UNIDADES.										
1	11	5.000,00	UND	MAKE	MAKE	R\$ 3,08	R\$ 15.400,0000	R\$ 4,66	R\$ 23.300,00	R\$ 7.900,00
Descrição: MASSA PRA MODELAR, PESO 180 GRAMAS, NÃO TÓXICA, CAIXA COM 12 CORES.										
1	12	5.000,00	UND	ACP	ACP	R\$ 1,67	R\$ 8.350,0000	R\$ 2,49	R\$ 12.450,00	R\$ 4.100,00
Descrição: PASTA CLASSIFICADOR, COM GRAMPO 340X250 TRANSPARENTE.										
1	13	4.000,00	Und	MAKE	MAKE	R\$ 0,61	R\$ 2.440,0000	R\$ 1,75	R\$ 7.000,00	R\$ 4.560,00
Descrição: PINCEL COM CERDAS DE NYLON, BASE ACHATADA, N. 08, PARA PINTURA EM TECIDO E DIVERSOS.										
1	14	5.000,00	UND	MAKE	MAKE	R\$ 1,24	R\$ 6.200,0000	R\$ 2,26	R\$ 11.300,00	R\$ 5.100,00
Descrição: TESOURA ESCOLAR TAMANHO 13 CM, COM PONTA ARREDONDADA.										
1	15	4.000,00	CX	MAKE	MAKE	R\$ 2,09	R\$ 8.360,0000	R\$ 4,79	R\$ 19.160,00	R\$ 10.800,00
Descrição: TINTA GUACHE ACONDICIONADA EM CAIXA COM 06 UNIDADES.										
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	44,6073	R\$
						R\$		R\$	%	71.671,10
						88.999,80		160.670,90		

Fornecedor : VENUS COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - 17.318.994/0001-91

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	1	4.000,00	UND	CREDEA L	CREDEA L	R\$ 11,85	R\$ 47.400,0000	R\$ 18,02	R\$ 72.080,00	R\$ 24.680,00
Descrição: CADERNO ESPIRAL CAPA DURA TIPO COLEGIAL COM 10 MATÉRIAS E 160 FLS.										
2	2	4.000,00	UND	CREDEA L	CREDEA L	R\$ 10,04	R\$ 40.160,0000	R\$ 15,28	R\$ 61.120,00	R\$ 20.960,00
Descrição: CADERNO ESPIRAL PEQUENO DE CAPA DURA 160 FLS. TAMANHO 177X200.										
2	3	3.800,00	UND	CREDEA L	CREDEA L	R\$ 7,93	R\$ 30.134,0000	R\$ 12,06	R\$ 45.828,00	R\$ 15.694,00
Descrição: CADERNO PARA CONFECCIONAR DESENHO, PINTURA E ARTES EM GERAL, CAPA DURA 200X270MM C/ 96 FOLHAS.										
2	4	4.000,00	UND	ACP	ACP	R\$ 1,54	R\$ 6.160,0000	R\$ 2,35	R\$ 9.400,00	R\$ 3.240,00
Descrição: CLASSIFICADOR EM PLÁSTICO COM ELÁSTICO. TAMANHO A4.										
2	5	4.000,00	UND	BAAG	BAAG	R\$ 1,28	R\$ 5.120,0000	R\$ 1,93	R\$ 7.720,00	R\$ 2.600,00
Descrição: PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO COM ABA PARA REGISTRAR INFORMAÇÕES SOBRE A VIDA ESCOLAR, TAMANHO 22,9X33,2 CM.										

[illegible]

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 217.973,80	R\$ 356.818,90	38,9119 %	138.845,10

São José do Jacuípe-BA , 12 de Fevereiro de 2026

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA
PREFEITO MUNICIPAL

Assine aqui



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUIPE/BA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2026

PROCESSO LICITATÓRIO 002/2026

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ESCOLAR QUE SERÃO ENTREGUES AOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DO JACUIPE - BAHIA.**

Fornecedor : ALEA COMERCIAL LTDA - 12.011.917/0001-70

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	5.000,00	UND	GATTE	GATTE	R\$ 1,36	R\$ 6.800,00	R\$ 1,67	R\$ 8.350,00	--	R\$ 0,31
Descrição: APONTADOR COM DEPÓSITO C/ DOIS FUROS.										
1	80,00	CX	MASTER	MASTER	R\$ 21,06	R\$ 1.684,80	R\$ 27,53	R\$ 2.202,40	--	R\$ 6,47
Descrição: BORRACHA BICOLOR, ACONDICIONADA EM CAIXA COM 40 UNIDADES.										
1	5.000,00	UND	MASTER	MASTER	R\$ 0,37	R\$ 1.850,00	R\$ 0,56	R\$ 2.800,00	--	R\$ 0,19
Descrição: BORRACHA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS, BRANCA, MACIA, DIMENSÕES APROXIMADAS 34 X 23 X 8 MM.										
1	150,00	CX	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 30,18	R\$ 4.527,00	R\$ 45,38	R\$ 6.807,00	--	R\$ 15,20
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA TINTA COR AZUL, CORPO E MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CAIXA COM 50 UNIDADES.										
1	150,00	CX	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 30,18	R\$ 4.527,00	R\$ 45,73	R\$ 6.859,50	--	R\$ 15,55
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA FINA TINTA COR PRETA, CORPO E MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CAIXA COM 50 UNIDADES.										
1	5.000,00	UND	MAKE	MAKE	R\$ 1,46	R\$ 7.300,00	R\$ 2,20	R\$ 11.000,00	--	R\$ 0,74
Descrição: COLA BRANCA, PESO 90 GRAMAS, A BASE DE ÁGUA NÃO TÓXICA.										
1	5.000,00	UND	RADEX	RADEX	R\$ 1,01	R\$ 5.050,00	R\$ 2,24	R\$ 11.200,00	--	R\$ 1,23
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO, EM FRASCO DE 18 ML.										
1	5.000,00	UND	MAKE	MAKE	R\$ 2,28	R\$ 11.400,00	R\$ 6,35	R\$ 31.750,00	--	R\$ 4,07
Descrição: GIZ DE CERA DO FINO, ESTOJO COM 12 CORES.										
1	500,00	UND	GATTE	GATTE	R\$ 2,70	R\$ 1.350,00	R\$ 5,46	R\$ 2.730,00	--	R\$ 2,76
						Subtotal Adjudicado R\$ 88.999,80	Subtotal Orçado: R\$ 160.670,90	44,6073 %	R\$ 71.671,10	

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: LÁPIS DE COR, TAMANHO 17 CM, ESTOJO COM 12 LÁPIS DE CORES DIFERENTES.										
1	100,00	CX	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 37,61	R\$ 3.761,00	R\$ 37,62	R\$ 3.762,00	--	R\$ 0,01
Descrição: LÁPIS GRAFITE Nº 2, FORMATO REDONDO, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 144 UNIDADES.										
1	5.000,00	UND	MAKE	MAKE	R\$ 3,08	R\$ 15.400,00	R\$ 4,66	R\$ 23.300,00	--	R\$ 1,58
Descrição: MASSA PRA MODELAR, PESO 180 GRAMAS, NÃO TÓXICA, CAIXA COM 12 CORES.										
1	5.000,00	UND	ACP	ACP	R\$ 1,67	R\$ 8.350,00	R\$ 2,49	R\$ 12.450,00	--	R\$ 0,82
Descrição: PASTA CLASSIFICADOR, COM GRAMPO 340X250 TRANSPARENTE.										
1	4.000,00	Und	MAKE	MAKE	R\$ 0,61	R\$ 2.440,00	R\$ 1,75	R\$ 7.000,00	--	R\$ 1,14
Descrição: PINCEL COM CERDAS DE NYLON, BASE ACHATADA, N. 08, PARA PINTURA EM TECIDO E DIVERSOS.										
1	5.000,00	UND	MAKE	MAKE	R\$ 1,24	R\$ 6.200,00	R\$ 2,26	R\$ 11.300,00	--	R\$ 1,02
Descrição: TESOURA ESCOLAR TAMANHO 13 CM, COM PONTA ARREDONDADA.										
1	4.000,00	CX	MAKE	MAKE	R\$ 2,09	R\$ 8.360,00	R\$ 4,79	R\$ 19.160,00	--	R\$ 2,70
Descrição: TINTA GUACHE ACONDICIONADA EM CAIXA COM 06 UNIDADES.										
								Subtotal Lote R\$ 88.999,80		
								Subtotal Adjudicado R\$ 88.999,80	Subtotal Orçado: R\$ 160.670,90	44,6073 % R\$ 71.671,10

Fornecedor : VENUS COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - 17.318.994/0001-91

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	4.000,00	UND	CREDEA L	CREDEA L	R\$ 11,85	R\$ 47.400,00	R\$ 18,02	R\$ 72.080,00	--	R\$ 6,17
Descrição: CADERNO ESPIRAL CAPA DURA TIPO COLEGIAL COM 10 MATÉRIAS E 160 FLS.										
2	4.000,00	UND	CREDEA L	CREDEA L	R\$ 10,04	R\$ 40.160,00	R\$ 15,28	R\$ 61.120,00	--	R\$ 5,24
Descrição: CADERNO ESPIRAL PEQUENO DE CAPA DURA 160 FLS. TAMANHO 177X200.										
2	3.800,00	UND	CREDEA L	CREDEA L	R\$ 7,93	R\$ 30.134,00	R\$ 12,06	R\$ 45.828,00	--	R\$ 4,13
Descrição: CADERNO PARA CONFECCIONAR DESENHO, PINTURA E ARTES EM GERAL, CAPA DURA 200X270MM C/ 96 FOLHAS.										
								Subtotal Adjudicado R\$ 128.974,00	Subtotal Orçado: R\$ 196.148,00	34,2465 % R\$ 67.174,00

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	4.000,00	UND	ACP	ACP	R\$ 1,54	R\$ 6.160,00	R\$ 2,35	R\$ 9.400,00	--	R\$ 0,81
Descrição: CLASSIFICADOR EM PLÁSTICO COM ELÁSTICO. TAMANHO A4.										
2	4.000,00	UND	BAAG	BAAG	R\$ 1,28	R\$ 5.120,00	R\$ 1,93	R\$ 7.720,00	--	R\$ 0,65
Descrição: PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO COM ABA PARA REGISTRAR INFORMAÇÕES SOBRE A VIDA ESCOLAR, TAMANHO 22,9X33,2 CM.										
								Subtotal Lote R\$ 128.974,00		
						Subtotal Adjudicado R\$ 128.974,00	Subtotal Orçado: R\$ 196.148,00	34,2465 %	R\$ 67.174,00	

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 217.973,80	R\$ 356.818,90	38,9119 %	138.845,10

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

São José do Jacuípe-BA , 12 de Fevereiro de 2026

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA
PREFEITO MUNICIPAL

Assine aqui